[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2024 № 2637
г.Старая Русса
О признании утратившими силу постановлений                                               Администрации муниципального района

Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 14.09.2022 № 2143 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами»;

от 24.01.2023 № 118 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами»;

от 23.03.2023 № 602 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами».

2.Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (https://admrussa.gosuslugi.ru/).

Первый заместитель

Глава администрации           Г.Ю. Кузьминова